
 
 

Mladá Boleslav - Výbor svazu stolního tenisu 
 
 
 
 
 
 

vydává 
 

ZZPPRRAAVVOODDAAJJ  
 

 
 
 
 

za sezónu   1997 - 1998 
 
 
 

 
 
 

květen 1998 
 



 
 
 
 
Vážení sportovní p řátelé,  
 
dostáváte opět do rukou "Závěrečný zpravodaj", kterým bilancujeme právě ukončenou hrací 
sezonu 1997 - 1998. Uplynulá sezona byla významná pro účastníky vyšších soutěží než 
okresních. Důvodem byla reorganizace republikových soutěží zejména ligových a v návaznosti i 
oblastních. Historického úspěchu dosáhli muži Auto Škody, kteří vyhráli skupinu II. ligy a 
postupují do druhé nejvyšší soutěže - 1. ligy. Tak bude mít náš okres svého zástupce v soutěži, 
která zde dosud nebyla. I když s potížemi, tak přesto si udržel další tým našeho okresu účast v 
další vyšší soutěži - divizi oblasti - LIAZ Mn. Hradiště. Další naši zástupci v oblastním přeboru I. 
třídy - TTC Bělá p. B. a Auto Škoda "B" - nedosáhly ve své soutěži na mety nejvyšší a nadále v 
této setrvají pro nastávající sezonu. V oblastním přeboru II. třídy se naše družstva v nové 
podobě soutěží také výrazněji neprosadila a také budou hrát tuto soutěž nadále.  

Za zmínku jistě stojí i mistrovské soutěže jednotlivců. Zejména v mládeži se podařilo 
dvěma hráčům probojovat na Mistrovství ČR. Ziskem druhého místa v přeboru oblasti 
dorostenců Janu Rejhovi z Auto Škody a třetím místem ve starších žácích Josefu Ortovi z 
LIAZu. Blahopřejeme. I přes tato optimistická zjištění nemůžeme být spokojeni s účastí 
mládeže v okresních soutěžích. Jenom 3 oddíly mají pravidelně své hráče na vypisovaných 
akcích a budeme zvažovat sankce za neúčast mládeže v soutěžích, tak jak tomu je v oblasti.  

Abych nekončil tento úvodník pesimisticky a nehrozil, tak mi dovolte, abych všem, kteří 
dávají stolnímu tenisu vše co mohou a víc už to nejde, popřál aby měli pevné zdraví a svou 
práci si nenechali znechutit od jiných, kteří nedávají nic, ale "vědí o stolním tenisu vše" 

Všem Vám ostatním přeji mnoho úspěchů do nové sezony 1998 - 1999.  
 
 
Ladislav Beneš  



 
Okresní p řebory jednotlivc ů 

Muži   
1. Kos  
2. Mgr. Sucharda 
3. Kašík  
3. Durdís st.  

 
AŠ GH MB 
AŠ GH MB  
AŠ GH MB  
TTC Akuma  

 
1. Sedláček - Kos  
2. Mgr. Sucharda - Rejha 
3. Durdis ml. - Durdis st. 
3. Sluka - Heilek  

 
AŠ GH MB  
AŠ GH MB  
TTC Akuma  
AŠ GH MB  

 
Dorost 
1. Rulec  
2. Hodboď  
3. 0rt  
3. Černovský  

Liaz  
AŠ GH MB 
Liaz  
Liaz  

1. Rulec - Černovský 
2. Ort - Kolínský  
3. Nekola - Nevrlý 
3. Hodboď - Kouřil  

Liaz  
Liaz 
TTC Akuma 
AŠ GH MB  

 
Starší žactvo   
1. 0rt  
2. Mareš 
3. Černý 
3. Cihlář  

Liaz 
Liaz  
TTC Akuma 
TTC Akuma  

1. Ort - Mareš  
2. Nevrlý - Černý  
3. Cihlář - Zelený  
3. Pacák - Nešněra  

Liaz  
TTC Akuma 
TTC Akuma 
AŠ GH MB  

 
Mladší žactvo   
1. Luka  
2. Cihlář  
3. Březina  
3. Hajlích  

Liaz  
TTC Akuma 
Liaz  
Liaz  

1. Luka - Březina  
2. Hajlich - Kavalík  
3. Cihlář - Hovorka  
3. Matlas - Niedermertl  

Liaz  
Liaz  
TTC Akuma 
AŠ GH MB  

 
 
 

Pohár olympijských nad ějí
 
Dorost  
1. Ort  
2. Rulec  
3. Kolínský 
3. Černovský  

 
Liaz 
Liaz 
Liaz 
Liaz  

Starší žáctvo  
1. Ort  
2. Fuka  
3. Mareš  
3. Smolík  
 
Mladší žactvo  

 
 
 
  

 
Liaz  
AŠ GH MB 
Liaz  
Liaz 
 
 
Liaz  
TTC Akuma 
Liaz  
Liaz  
 

1. Luka  
2. Cihlář  
3. Březina  
3. Kavalík  



 
Závěrečná zpráva OP I.třídy   

 
Tabulka:     

       1. Liaz Mnichovo Hradiště C  20     14  4   2   227:133  52  
 2. TTC Bělá B   20     11  2   7   205:155  44  
 3. Kosmonosy B   20     11  2   7   190:170  44  
 4. Akuma MB B   20     10  3   7   187:173  43  
 5. Tiba Josefův Důl   20  10 1  9   191:169  41  
 6. AŠ GH MB D   20  10 1  9   177:183  41  
 7. TTC Kantor MB   20    9 2  9   196:164  40  
 8. Otradovice   20    7 5  8   162:198  39  
 9. Plazy   20    7 4  9   180:180  38  
     10. Debř   20    6 4  10  163:197  36  
     11. Dolní Stakory   20    1 O  19  102:258  22  

            
 
 
 

Nejúsp ěšnější jednotlivci:    

1. Stránský st.  Liaz C  61:15      6.  Volf          Kosmonosy B  54:22 
2. Černovský st.  Liaz C  60:16      7.  Ing.Řezáč   Kosmonosy B 28:12 
3. Balcar st.  Bělá B  49:15      8.  Havlík          Kosmonosy B  47:21 
4. Hendrych  AŠ GH D  30:10      9.  Niedermertl Kantor  53:27 
5. Ing.Horsák  Debř  53:19    10.    Syrový Akuma B  46:24 

 
Nejúsp ěšnější dvojice:  
  
1. Ing. Řezáč - Vtelenský   Plazy  
2. Černovský - Stránský   Liaz C  
3. Ing.Charvát - Šimáně M. Otradovice 
4. Peca - Balcar st.    Bělá B  
5. Volf - Havlík                     Kosmonosy B  

9:1 
16:3 
16:4 
13:4 
11:5 

  5. Sadílek - Vyrtych         Plazy  
  7. Jetel - Kunst          Tiba  
  7. Veselý - Niedermertl    Kantor  
  9. Řehořek - Novotný      Akuma B 
10. Horčička - Syrový        Akuma B  

11:5 
8:4  
8:4  
6:4  
6:5  

  
Tabulka čtyřher (po čet dvojic):  

 
1. Liaz MH C  27:13  (9)    7. Tiba J.Důl  19:21  (8)  
2. Otradovice  25:15  (3)    7. AŠ GH MB D  19:21  (14)  
3. Bělá B  24:16  (6)    9. Kantor MB  18:22  (6)  
3. Plazy  24:16  (7)  10. Debř  16:24  (3)  
5. Kosmonosy B  21:19 (11)  11. Dolní Stakory  7:33  (7)  
6. Akuma MB B  19:21  (9)     



 
 

Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hrá čů) 
 

 
Tiba Josef ův Důl (5)  
Kunst  51:28 (11.)  
Jetel  45:26 (13.)  
Pohl  37:38 (29.)  
Nevrlý  34:45 (34.)  

 
TTC Kantor MB (5)  
Niedermertl  53:27 (9.)  
Veselý  47:29 (17.)  
Křížek  32:20 (18.)  
JUDr.Hovorka  33:47 (36.) 

TTC Bělá B (6)  
Balcar st.  
Medviď  
Krucký ml.  
Peca  
 
Otradovice (5)  
Ing. Charvát ml. 
Šimáně M. 
Charvát st. 
Jelínek  

 
49:15 (3.)  
43:25 (15.)  
40:36 (27.)  
36:40 (31.)  
 
 
51:29 (12.)  
44:36 (23.)  
36:44 (32.)  
6:70 (44.)  

Debř (5) 
Ing.Horsák 
Jabůrek  
Bezděk  
Ďurfina  
 
Kosmonosy B (9)  
Volf 
Havlík  
Procházka  

 
53:19 (5.)  
40:40 (28.)  
33:47 (35.)  
20:60 (41.)  
 
 
54:22 (6.)  
47:21 (8.)  
30:38 (33.)  

 
Liaz Mn. Hradišt ě C (8)  
Stránský st.  61:15 (1.)  
Černovský st.  60:16 (2.)  
Ing.Dlask  27:17 (19.)  
Rulec  33:35 (30.)  

AŠ GH MB D (11)  
Hendrych  
Beneš  
Valenta  
Čeřovský Zd.  
Maruška  

 
30:10 (4.)  
44:31 (21.)  
34:29 (25.)  
25:22 (26.)  
17:26 (37.)  

 
Plazy (8)  
Ing. Řezáč 
Sadílek 
Vyrtych 
Vtelenský 
Svoboda  
 
Dolní Stakory (8)  
Matějů  
Kopal M.  
Bartoš  
Šádek ml.  
 
 
 

 
28:12 (7.)  
43:25 (14.)  
45:35 (22.)  
26:22 (24.)  
10:34 (42.)  
 
 
45:30 (20.) 
22:41 (39.) 
16:60 (43.)  
4:63 (45.)  

 
 

TTC Akuma MB B (9)  
Syrový  46:24 (10.)  
Řehořek  38:23 (16.)  
Novotný  26:44 (38.)  
Horčička          18:47 (40.)  
 
 
Celkem nastoupilo 79 hráčů 
 
 
                              Josef Grill



 
 
Závěrečná zpráva OP Il.t řídy  

 
Tabulka:       
 1. TTC Akuma MI.Boleslav „C“  20  15  1  4  226:134        51  
2. Sokol Chotětov  20  13  1  6  215:145        47  
3. ZD Březovice 20  11  2  7  215:145        44 
4. Tiba Josefův Důl „B“  20  11  1  8  184:176        43 
5. Liaz Mnich.Hradiště „D“  20  8  3  9  177:183        39 
6. AŠ GH MI.Boleslav „E“  20  6  2  12      149:211    34 
7. TTC Kantor MI.Boleslav „B“  20  6  1  13  154:206        33 
8. TJ Plazy „B“  20  4  1  15  120:240        29 
 
 
Nejúsp ěšnější jednotlivci:  
 
1. Živný J.  Akuma  40: 4  
2. Horčička  Akuma  52:10  
3. Kapras  Březovice        57:11  
4. Podhora  Tiba  56:14  
5. Stejskal  Kantor  50:22  

 
 
 
 
6. Kroupa  
7. Pilař  
8. Bartoš  
9. Sekelský  

10. Maruška  

 
 
 
 
Chotětov 
Tiba  
Tiba 
Chotětov 
AŠ  

 
 
 
 
55:24 
44:20 
49:23 
52:25 
38:18  

 
Nejúsp ěšnější dvojice:  
 
 1. Podhora - Pilař  Tiba  14:0  6. Kapras - Volák  
 2. Ort - Kolínský  Liaz  11:2  7. Hodboď ml. - Maruška  
 3. Podhora - Bartoš  Tiba  4:0  8. Marek - Černohorský  
 4. Meisner - Stejskal  Kantor  14:4  9. Marek - Živný  
 5. Sekelský - Kroupa  Chotětov   14:5   10. Pazderník - Dittrich  

 
 
   Březovice        12:5  
   AŠ                    4:1  
   Akuma              7:3  
   Akuma              5:3  
   Březovice         8:7  

 
Tabulka čty řher:  
 
1. Akuma „C“  21:17  
2. Liaz „D“ 21:17  
3. Březovice  22:18  

 
 
4. Tiba „B“  
5. Chotětov  
6. Kantor „B“  

 
 
22:18  
21:18 
21:19  

 
 
7. AŠ GH „E“  17:22  
8. Plazy „B“      12:28  



 
 

Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hráčů) 
 
 

Akuma "C" (10)   Březovice (6)   Chotětov (5)   

Živný J.  40: 4  Kapras  57:11  Kroupa  55:24 
Horčička  52:10  Pazderník  48:24  Sekelský  52:25 
Holub  41:22  Volák  43:37  Moc st.  46:32 
Marek  44:31  Vidner  25: 7  Stuchlík  29:41 
Černohorský  14:18  Dittrich  19:44    
 
Liaz "D" (8)  
Rulec 
Kolínský V ml. 
Ort  
Koloc J.ml. 
Černovský P. 
  
Tiba "B" (7) 
Podhora  
Pilař  
Bartoš  
Horák J.  
Resl  

 
 
31: 5 
46:25 
40:24 
21:39 
16:56  
 
 
56:14 
44:20 
49:23  

2:34 
4:24  

 
AŠ "E" (11) 
Maruška 
Ing.Hodboď 
Hodboď ml. 
Tvrzský  
Heilek M.  
 
Plazy "B" (9) 
Kráčmera 
Svoboda 
Trlida 
Ing.Štolovský 
Běloubek  

 
 
38:18 
35:32 
19:37 
13:35  

8:28  
 
 
27:8 
22:18 
28:32 
16:52 
11:45  

 
Kantor „B“ (6)  
Stejskal  50:22  
Meisner     38:41  
Venera  26:54  
Žďánský  15:61  
 

 

 

Jaroslav Havlík  



Závěrečná zpráva OP IIl.t řídy   

Tabulka:        

 1.  AŠ GH MI. Boleslav „F“  20  15    2    3  224:136     52  
2. TTC Bělá p. Bezdězem „C“ 20  14    2    4  230:130     50  
3. TTC Akuma MI.Boleslav „D“  20  11  3    6  214:146     45  
4.  Dolní Stakory "B"  20  12   1    7  207:153      45  
5. TJ Plazy „C“    20  10    0 10  216:144 40  
6.  Sokol Chotětov „B“   20    6  2  12  132:228 34  
7. Sokol Sukorady   20    5  3  12  153:207 33  
8. Dolní Stakory „C“   20     1  1  18  55:305 23  
 
 

Tabulka čty řher:           

1. AŠ GH „F“   29:11   5. TTC Bělá „C“   21:18   
2. TTC Akuma „D“   28:12   6. Sukorady  19:20   
3. Dolní Stakory „B“   24:15   7. Chotětov „B“   9:31   
4. Plazy „C“   23:17   8. Dolní Stakory „C“  6:33   
 
 

Nejúsp ěšnější jednotlivci po základní části:        

1. Kráčmera  Plazy  54:2   6. Dohnalík   Bělá             39:12   
2. Šádek st.  D.Stakory      46:6   7. Marek   Akuma             23: 9  
3. Klíma M.  Sukorady       48:8   8. Dufek    Bělá  26:13   
4. Marek  AŠ  44:8   9. Kopal J.   D.Stakory        36:20   
5. Ing. Vokoun  Bělá  43:8      10. Volf st.   Akuma  24:12   
 
Nejúsp ěšnější jednotlivci nadstavbové části:  
 o 1 - 4 místo   o 5 - 8 místo  
 Šádek st.  D.Stakory      19:5  Klíma M.  
 Ing. Vokoun  Bělá     23:1  Ing. Čuban  
 Marek  AŠ    17:3  Vinklář  
 Marek  Akuma    16:6  Brynych  
 Dohnalík  Bělá    13:7  Šolc  

 

Sukorady    23:1 
Plazy    20:4 
Chotětov 19:5 
Chotětov 15:5 
Sukorady           15:9



 
 

Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hráčů)  

AŠ GH „F“ (9)  
Marek  
Havlíček  
Hodboď ml. 
Tvrzský  
Heílek Mir.  
Fuka  
Kulka  

61:11  
41 :35  
23:13  
18:14  
18:14  
15: 5  
  9: 7  

TTC Akuma  „D“  (11)  
Marek  37:15  
Štolovský  22:18  
Volf st.  28:30  
Duda st.  21:15  
Živný J.  19: 1  
Volf ml.       21:31  
Vichnar  18: 6  

Dolní Stakory "B" (5) 
Šádek st.  65:11  
Kopal J.  47:33  
Jonáš st.  45:35  
Šaněk  21:35  
Jonáš ml.  10:14  

Plazy "C" (8)  
Kráčmera  
Ing. Čuban 
Běloubek  
Ing. Charvát 
Král  

Chotětov "B"  (6) 
Vinklář  
Vortel  
Brynych  
Crha  
Moulís 
Červinka  

TTC Bělá "C"  
Ing. Vokoun  
Dohnalík  
Dufek  
Bělohlav  
Svoboda  

66: 9  
52:19  
38:25  
29:26  
16:32  

54: 2  
53:27 
39:29 
30:42  
  6:14  

Sukorady (5)  
Klíma M.  71: 9  
Klíma J.  25:27  
Šolc  30:50  
Janák J.  4:52  
Janák P.  3:45  

41 :39  
26:42  
25:39  
12:12  
10:42  
  9:23  

Dolní Stakory "C" (6)  
Jonáš M.  18:41  
Chňupa  15:40  
Ondráček  11 :45  
Pejta  5:55  

Václav Syrový 



 
 
 

 
1. Liaz Mnichovo Hradiště  
2. AŠ GH Mladá Boleslav  
3. TTC Akuma Mladá Boleslav  
4. Sokol Kosmonosy  

 
 
 
 
2045 b. 
2020 b. 
1665 b.  

355 b.  
 
Liaz (5)    AŠ (11)   Akuma (5)  
Rulec  1030 b.   Hodboď  990 b. Nekola       1010 b.     
Kolínský  1025 b. Fuka  785 b. Vichnar         630 b. 
Černovský  1015 b.   Kouřil  595 b. Nevrlý         555 b. 
Ort  915 b.   Nešněra  465 b.  Duda         115 b. 
Mareš     295 b. Nováček  310 b.  Černý           95 b. 

Kosmonosy (2)       

Janků         470 b.        
Lepšík         250 b.     

Závěrečná zpráva OP starších žák ů  
  
1. Liaz Mnichovo Hradiště  
2. AŠ GH Mladá Boleslav  
3. TTC Akuma Mladá Boleslav  

 
2250 b. 
1775 b. 
 955 b.  

 
Liaz (9)  
Ort  
Mareš 
Luka  

 
1350 b.  
1080 b.  
  495 b. 

AŠ (7) 
Fuka 
Nešněra 
Pacák  

 
955 b. 
615 b.  
525 b. 

Akuma (5)  
Nevrlý  
Černý  
Cihlář  

 
765 b.  
580 b.  
425 b. 

 
 

           Závěrečná zpráva OP mladších žák ů 
 
1. Liaz Mnichovo Hradiště  
2. AŠ GH Mladá Boleslav  
3. TTC Akuma Mladá Boleslav  

 
1625 b. 
1175 b. 
1090 b.  

 
Liaz (12)  
Luka 
Březina 
Hajlich  

 
1125 b.  
  745 b. 
  665 b. 

AŠ (11) 
Matlas  
Jeniš M. 
Niedermertl  

 
750 b.  
705 b. 
600 b. 

Akuma (6)  
Cihlář  
Zelený 
Hovorka  

 
975 b. 
345 b. 
340 b.  

Závěrečná zpráva OP dorostenc ů 



   Žebříček mužů    
 1  Kavka  59  AŠ GH    51-60   Beneš  50  AŠ GH  
 2  Sedláček  77  AŠ GH  Čeřovský Z.  52  AŠ GH  
 3  Trajhan  57  AŠ GH  Ing. Dlask L.  61  Liaz  
 4  Kos  76  AŠ GH  Ježek  48  Kochánky  
 5-6  Dr. Boháč  54  TTC Bělá  Matějů  51  D.Stakory  
  Štangel R.  76  Liaz  Šimáně M.  69  Otradovice  
 7  Čeřovský P.  66  AŠ GH  Valenta  58  AŠ GH  
 8  Kastner  74  Liaz  Vtelenský  36  Plazy  
 9  Kaňka  64  TTC Bělá  Vyrtych  55  Plazy  
 10-11      Rejha  80      AŠ GH  Živný J.  54  TTC Akuma 
  Stránský M.  73  Liaz    61-70   Bezděk  63  Debř  
 12- 15     Balcar M.  72  TTC Bělá  JUDr. Hovorka 51  TTC Kantor  
  Kašík  57  AŠ GH  Charvát  36  Otradovíce  
  Krucký R.  50  TTC Bělá  Jabůrek  57  Debř  
  Ing. Veselý P. 68  Liaz  Krucký M.  77  TTC Bělá  
 16-20      Luka J.  79  Liaz  Nevrlý  58  Tiba  
  Pleticha  73  Liaz  Peca  67  TTC Bělá  
  Mgr.Sucharda 65  AŠ GH  Pohl  53  Tiba  
  Šťastný J.  57  Kosmonosy Procházka  48  Kosmonosy  
  Trávníček  72  Liaz  Rulec  8/8 Liaz  
 21-30      Černovský  50  Liaz    71-80   Ďurfina 

fina  
58  Debř  

  Durdis ml.  79  TTC Akuma Horčička  48  TTC Akuma 
  Durdis st.  53  TTC Akuma Kapras  64  Březovice  
  Grill  67  Kosmonosy Kopal M.  64  D.Stakory  
  Heilek Milan  55  AŠ GH  Kráčmera  44  Plazy  
  Kracman  73  Liaz  Kroupa  65  Chotětov  
  Ing.Sedláček  51  AŠ GH  Maruška  78  AŠ GH  
  Stránský J.  47  Liaz  Novotný  49  TTC Akuma 
  Vraník  58  Kochánky  Podhora  44  Tiba  
  Zajíček  62  Kosmonosy Stejskal J.  46  TTC Kantor  
 31-40      Balcar J.  47  TTC Bělá  81-100   Bartoš L.  32  Tiba  
  Havlík  52  Kosmonosy  Bartoš  51  D.Stakory  
  Hendrych  58  AŠ GH  Dohnalík  65  TTC Bělá  
  Ing. Horsák  60  Debř  Ing. Hodboď  51  AŠ GH  
  Macoun  47  TTC Akuma Holub  51  TTC Akuma 
  Řehořek  59  TTC Akuma Jelínek  61  Otradovice  
  Ing. Řezáč  61  Kosmonosy Klíma M.  55  Sukorady  
  Sluka  48  AŠ GH  Kolínský  82    Liaz  
  Vaňousek  48  Kochánky  Marek  56  TTC Akuma 
  Volf I. 48  Kosmonosy Marek  60  AŠ GH  
 41-50      Ing. Haspeklo 58  Kochánky  Moc  41  Chotětov  
  Ing. Charvát  64  Otradovice  Ort  83    Liaz  
  Jetel  55  Tiba  Pazderník  71  Březovice  
  Dr. Křížek  42  TTC Kantor Pilař  60  Tiba  
  Kunst  55  Tiba  Sekelský  46  Chotětov  
  Medviď  79  TTC Bělá  Svoboda  52  Plazy  
  Niedermertl  63  TTC Kantor Šádek st.  44  D.Stakory  
  Sadílek  65  Plazy  Šádek ml.  73  D.Stakory  

  
  

Syrový  45  TTC Akuma Ing. Vokoun  69  TTC Bělá  
  Veselý J.  47  TTC Kantor Volák  64  Březovice  



           -     101-120          - 

  Běloubek  68  Plazy   Kopal J.  60 D.Stakory     

  Černovský      81       Liaz   Meisner  26 TTC Kantor     
  Ing.Čuban  64  Plazy   Stuchlík  52 Chotětov     
  Dittrich  54  Březovice   Štolovský  79 TTC Akuma     
  Duda  57  TTC Akuma   Ing.Štolovský   71  Plazy     
  Dufek  64  TTC Bělá   Trlída  57 Plazy     
  Havlíček  56  AŠ GH   Tvrzský  34 AŠ GH     
  Hodboď J.      83       AŠ GH   Venera  66 TTC Kantor     
  Jonáš st.  49  D.Stakory   Volf P. st.  50 TTC Akuma     
  Koloc ml.  79  Liaz   Žďánský  62 TTC Kantor     

Nezařazení:          

          71-80      
5-7  Šťastný VI.  64  AŠ GH   Čuban  54   Kosmonosy     

      Hanzlík  46   TTC Kantor     
31-40  Linhart  45  TTC Akuma   Vidner  59   Březovice    

  Šádek  63  TTC Akuma   Živný M.  52   TTC Akuma     
61-70  Černý  41  Kosmonosy         

         
  

Šafka  60  Liaz  
         Urban      51  Kosmonosy         

    Žebříček dorostenc ů      

 1 Rulec  8/81  Liaz   11-14  Janků  12/82     Kosmonosy     
 2  Ort  8/83      Liaz              Nešněra  5/85    AŠ GH     
 3-4   Hodboď  1/83      AŠ GH   Nevrlý  7/84    TTC Akuma     
  Kolínský  4/82      Liaz   Nováček  6/84    AŠ GH     
 5  Černovský  6/81  Liaz   15-21  Bílek  11/83    AŠ GH     
 6  Fuka  4/84      AŠ GH   Černý  10/83    TTC Akuma     
 7  Vichnar  3/83      TTC Akuma   Lepšík  8/83  Kosmonosy     
 8  Nekola  6/81      TTC Akuma   Matoušek  11/81     AŠ GH     
 9  Kouřil  8/82      AŠ GH   Minárik  1/84  AŠ GH     
 10  Mareš  9/83      Liaz   Pacák  2/85  AŠ GH     
      Vlastník  3/83  AŠ GH     

Nezařazení:          

   1  Rejha  11/80    AŠ GH         
8-10  Duda   7/80     TTC Akuma         
11-14   Luka V.  12/86    Liaz         
  Smolík  10/83    Liaz         

   Žebříček dorostenek      

   1   Heilková         9/82     AŠ GH       
   2   Špačková       11/82     AŠ GH       
   3   Chalupová         7/83     AŠ GH       



  
  

Žebříček starších žák ů 

1  Ort  8/83  Liaz  
2  Fuka  4/84  AŠ GH  
3  Mareš  9/83  Liaz  
4  Luka V.         12/86           Liaz  
5  Nevrlý  7/84  TTC Akuma  
6-8  Cihlář  7/85  TTC Akuma  

 Černý         10/83           TTC Akuma  
 Pacák  2/85  AŠ GH  

9-10    Chmel         10/87           Liaz  
 Nešněra  5/85  AŠ GH  

11  Minárík  1/84  AŠ GH  
12  Nováček  6/84  AŠ GH  
13  Sitta  4/85  Liaz  
14  Hajlich        12/85            Liaz  
15  Řehořek  3/85  TTC Akuma  
16  Kavalík  2/86  Liaz  

 
 
     4-5 Bílek  
           Smolík  
11-13 Březína            
           Zelený  

Nezařazení: 
11/83  
10/83  
  9/86  
  9/85  
 
 

 

 
AŠ GH 
Liaz  
Liaz  
TTC Akuma

 
1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9-11  
 
 
12-15  

 
 
Luka Václav 
Cihlář  
Zelený  
Hajlich  
Jeniš Michal 
Březina 
Niedermertl 
Matlas  
Hanuš  
Chmel  
Kavalík  
Lacek 
Maryško M. 
Rufert  
Zeman  

 
 
12/86 
7/85 
9/85 
12/85 
5/87 
9/86 
6/87 
10/86 
8/86 
10/87 
2/86 
8/87 
2/87 
10/86 
11/88  

 
 
Liaz  
TTC Akuma 
TTC Akuma 
Liaz  
AŠ GH  
Liaz  
AŠ GH 
AŠ GH  
AŠ GH  
Liaz  
Liaz  
AŠ GH  
AŠ GH  
AŠ GH  
AŠ GH   

 
 
16-20   Hovorka 

Maryško P. 
Růžička 
Tomáš 
Vávra  

21-29    Briš 
Dorotka 
Haas 
Jeniš M. 
Maděra 
Mašín 
Míšek 
Švejda J. 
Švejda M.  

 
 
3/87 
2/89 
10/86 
11/86 
4/88 
9/87 
1/88 
10/90 
5/89 
10/86 
12/88 
5/87 
2/88 
9/86  

 
 
TTC Akuma  
AŠ GH  
AŠ GH  
TTC Akuma 
Liaz  
Liaz  
Liaz  
Liaz  
AŠ GH  
Liaz  
TTC Akuma 
TTC Akuma  
Liaz  
Liaz  

 
   

 Beneš Ladislav 
Předseda OSST  

 
Ing. Dlask Ladislav  
  komise mládeže  

 
Syrový Václav 
předseda STK  

Žebříček mladších žák ů 




